TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bofete/SP comunica e torna público que, através do Prefeito

Municipal, HOMOLOGA o Processo de Licitação nº 50/2023 – Convite nº 01/2023 e

ADJUDICA o objeto da referida licitação, que consiste na contratação de empresa

especializada para prestação de CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PARA

IMPLEMENTAÇÃO E APOIO NAS POLÍTICAS PÚBLICAS E EDUCAÇÃO

PERMANENTE EM SAÚDE, à empresa V V GESTORIA LTDA – CNPJ:

42.146.807/0001-87 para todos os efeitos previstos em lei.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito em 11 de maio de 2023.

CLAUDÉCIO JOSÉ EBURNEO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

LA
U

D
E

C
IO

 J
O

S
E

 E
B

U
R

N
E

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//b

of
et

e.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
C

9E
65

85
32

14
45

E
C

A
52

53
3B

8E
27

A
1D

33

MUNICÍPIO DE BOFETE

RUA NOVE DE JULHO - CENTRO - 290 - CEP: 18.590-000

 FONE (14)3883-9300

CNPJ: 46.634.143/0001-56

CÓDIGO DE ACESSO

6C9E6585321445ECA52533B8E27A1D33

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6C9E6585321445ECA52533B8E27A1D33

https://bofete.flowdocs.com.br/public/assinaturas/6C9E6585321445ECA52533B8E27A1D33

		2023-05-15T09:42:49-0300
	CLAUDECIO JOSE EBURNEO